
Přehled provozních a technických zařízení

popistech. zařízení/vozidla počet ks Dílčí část 2
terénní vozidlo s pohonem 4x4 vybavenétažným zařízením, s provozní hmotností vozidla max. do 1600 kg 1 LINHAI
vozidlo s hmotnosti do 3 500 kg (pickup, skříňový nákladní automobil apod.) 1 SEATALTEA
dodávkové vozidlo s hmotnosti do 3 500 kg s hydraulicky sklopnou korbou 1 FORD
kolový nakladač s provozni hmotnosti min. 2 500 kg BOBEKB9611
profi travní sekačka (žací traktor) se sběrem posečené hmoty, s možností mulčování, s rotačním nožovým ústrojím s minimálně dvěma noži,
s minimální šíři záběru 120 cm 2 2 x ISEKI
komunální stroj -sekačka s minimální šiří záběru 1,5 m 3 3 x SCAG
štěpkovač s průměrem drcených větví 150 mm 1 A530XL
rotavátor o šiří záběru 80 cm 1 RAPID
vertikutátor o šíři záběru 50 cm 1 ELIET
pařezová fréza FSI1

VBrnědně 10.7.2019

I



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje veřejné zakázky

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-
sever

Název veřejné zakázky

Identifikační údaje účastníka
(Účastník vyplní tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky)

Název účastníka PET group, a.s.

Sídlo Opálkova 4, 635 00 Brno

Kontaktní adresa Okružní 3, Brno

IČ/DIČ 26271648 CZ 26271648
Osoba oprávněná
zastupovat účastníka Ing. Pavel Peterka, předseda představenstva

Telefon, fax

Www

Kontaktní osoba, telefon Pavel Peterka

Kontaktní e-mail1 č. 1 a č. 2

V Brně dne 10.7. 2019

Pavel Peterka, předseda před

Jméno, funkce a podpis opráv

1 Na e-mailovou adresu kontaktní osoby mohou být doručovány dokumenty výběrového řízení

str. 2 z



palál
Č 1

Číslo žádosti: P7383 1 972
Žádost doručena: 10.07.2019 09:04:08
Zpracováno: 10.07.2019 09:04:08
Počet záznamů: 0

P73831972

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

kteminkační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:

26271648
PETgronp.a.s.
Opálkova 748/4, Brno - Bystrc, 635 00
Akciová společnost

Sídlo:
Právní forma:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

im £*
Pa

%
©79©

Kulaté razítko a podpi

■ eutuc m'í>ři'‘-uc ihlujc Umal sdr/ie n<t \lmi\t uv.\!aiott i/<Av.v». <i/\v nm/ilo hýl oLnníih' jHowdcno />h‘.scířaii. /rum (iokiuiiciit nrslntrri k
/iroLirtnťnii i. \Í\!i'ii(\% prjviih k(‘

Strana 1 z



; CJ

m
Číslo žádosti: 286600552
Žádost doručena: 03.07.2019 08:11:32
Zpracováno: 03.07.2019 08:11:32
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

0286600552

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo/okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky

Konec sestavy

fš MM\ '£
;4&

v>

Kulaté razít

Pnpthltii'. iir/„v„ly »,/„/,■ dmrd .1,1,■lib d,nr„nv„by hýl „lywůly ,m„nh„„ piňnivni. h„,tu dut,minii „cshmii l
prolaznvum lofožimsii Ivsickč osoby.

Strana 1 z



A 4 * SOUDNÍ 988/1

w
111111111111111

0287009750
Číslo žádosti: 287009750
Žádost doručena: 10.07.2019 08:35:11
Zpracováno: 10.07.2019 08:35:11
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula) ■ i

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní ódaie:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konce obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konce sestavy

y 'V

Kulaté razítk

/ ih‘sile ihítiic ihned ať/»’•//(■ nu shora uvedenou uthwut. tíhy mulitu hvt uhuin.itř provedeno prošetřeni. iontu dokument neslouží k
pmkir.ováni totožnosti fvrieké osuhv.

Strana 1 z



HA 4 * SOUDNÍ 988/1:
8vm

Číslo žádosti: 287015041
Žádost doručena: 10.07.2019 09:00:17
Zpracováno: 10.07.2019 09:00:17
Počet záznamů v ČR: 0 (míla)
Počet příloh: 0 (nula)

028701504

i

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobni údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

V
■fi-v*:

Kulaté razít

Tn/nclnc ih.fuvsiic ťniojc ihned sdé-lti' mi ahoro u\cílenou odnwn. nhy mohlo hýl ukamiité /mn cíleno pivšetřeui. Tento doknment iuwlon:i k
ur.ováiii lotnřnnsit lyrické oKuhy.

Strana 1 z



ipoštá^v^Aa^hi
■ /;.-flátně^í\Svobody 4

/ ;.6.S?; OGíl-B^NO - STŘED

úřad pro Jihomoravský kraj V Brně
dne

■&

\tt.vOžjfemní pracoviště Brno IV
NÍ$ýbníčej< 2

602 Oí/bRNO-KRÁLOVO POLE-i? i;: 51523-711205
Vyřizuje:
Oddělení
Telefon: č. dveří:

DIČ: CZ26271648
PET group,a.s.

Opálkova 748/4
BYSTRC
635 00 BRNO 35

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst, 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 28.06.2019
pod č.j. 3412142/19/3004-51523-711205,
potvrzuje ke dni 28.06.2019

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Údržba veřejné zeleně na územní městské části Brno-
sever

Název veřejné zakázky

Název účastníka PET group, a.s.

Čestně prohlašuji, že jako účastník o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní
způsobilost, neboť nejsem dodavatelem, který:

a) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k §74 odst. 1 písm. b) zákona 134/2016
Sb„

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění ve vztahu k §74 odst. 1 písm. c) zákona 134/2016
Sb„

Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 10.7.2019 ^B
C..

venstva



MĚSTSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ BRNO

v

CSSZ Veveří 5, 660 20 Brno

PET group, a.s.adresát:

Opálkova 748/4
635 00 Brno

V Brně dneVyřizuje linka

08.07.7.019

Naše značka (č.j.]

67002/310/8009/8.7.2019/2478/ŠA
Váš dopis značky/ze dne

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

PETgroup, a.s., sídlem Opálkova 748/4, 635 OO Brno

IC : 26271648var. symbol zaměstnavatele :

nemá ke dni 08.07.2019 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby.

MÉSTSKA SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ BRHO

Veveří 5

Za správnost



r* a■ ;í

9 rs

Víáé
■y

s Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 3670

Datum vzniku a zápisu: 17. prosince 2001
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:

B 3670 vedená u Krajského soudu v Brně
PET group.a.s. __________ _
Opálkova 748/4, Bystrc, 635 00 Brno
262 71 648 ________
Akciová společnost ____________

Identifikační číslo:
Právní forma:______
Předmět podnikání:

činnost účetních poradců, vedení účetnictyL_vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_________________ ___
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
kovářství, podkovářství_________________________ _______________________
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o
největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny____________ ___________________

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstv

člen představenstva:

předseda
představenstva:

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná každý člen představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
Akcie:

1/2Údaje platné ke dni: 10. července 2019 03:36



oddíl B, vložka 3670

21 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč
2 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Řádná valná hromada společnosti PET group.a.s. (dále také jen společnost)
schválila dne 4.10.2016 zvýšení základního kapitálu společnosti, který byl v
celém rozsahu splacen, upsáním nových akcií o částku 100.000,- Kč (slovy:
jedno sto tisíc korun českých), z původní výše 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony
korun českých) na novou výši 2.100.000,- Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc
korun českých). Upisování akcií nad nebo pod tuto částku se nepřipouští.
Na zvýšení základního kapitálu bude celkově vydán jeden 1 ks (slovy: jeden kus)
zaknihované kmenové akcie na jméno o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč (slovy:
jedno sto tisíc korun českých), která nebude kótovaná (dále také jen Nová akcie).
Nová akcie nebude upsána na základě veřejné nabídky.
Všichni akcionáři společnosti, jmenovitě: 1) Pavel Peterka, datum narození 13.
dubna 1975, bytem: Filipova 763/11, Bystrc, Brno; 2) Pavel Peterka,
datum narození 15. ledna 1948, bytem: Filipova 763/11, Bystrc, Brno; 3)
Jan Eibel, datum narození 2. března 1990, bytem: Hybešova 1447/17, 664 91
Ivančice se vzdali přednostního práva na úpis Nové akcie. V návaznosti na
vzdání se přednostního práva všech akcionářů upsat Novou akcii, toto usnesení
neobsahuje údaje pro využití přednostního práva na upisování Nové akcie.
Nová akcie bude nabídnuta k upsání určenému zájemci. Určeným zájemcem je:
Pavel Peterka, datum narození 13. dubna 1975, bytem: Filipova 763/11, Bystrc,
635 00 Brno (dále také jen určený zájemce). Nová akcie společnosti upisovaná
určeným zájemcem bude upsána smlouvou o upsání akcií uzavřenou mezi
určeným zájemcem a společností v jejím sídle na adrese: Brno, Opálkova 748/4,
PSČ 63500. Lhůta pro upsání Nové akcie určeným zájemcem činí 14 dní a
počne běžet od přijetí tohoto usnesení.
Emisní kurs Nové akcie je roven její jmenovité hodnotě, tj. 100.000,- Kč. Nová
akcie je upisována bez emisního ážia. Emisní kurs Nové akcie bude splacen
peněžitým vkladem, přičemž se nepřipouští započtení pohledávek za společností
proti pohledávce společnosti na splacení emisního kursu Nové akcie. Určený
zájemce je povinen splatit 100 % emisního kurzu upsané Nové akcie nejpozději
do pěti pracovních dnů ode dne upsání Nové akcie, a to na bankovní účet
společnosti č.ú. vedený u ČSOB, a.s..

Údaje platné ke dni: 10. července 2019 03:36 2/2



-L

f ’

%

?0k
.o^yýpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 10.07.2019 09:10:37

i •.

\
d‘*

Obchodní firma:

Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 26271648 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Jan Eihel (3)

23.05.2013 
Pavel Peterka (4) 
17.12.2001

Ing. Pavel Peterka (2) 
17.12.2001

PET group, a.s.
Opálkova 748/4, 635 00, Brno - Bystrc

Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce:

Živnostenské oprávněni č. / 
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 
Koncesovaná 
22.07.2002

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Dobu platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Eibei (1)

Živnostenské oprávněni č.2 
Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Ohlašovací vázaná
02.11.2005Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpo vědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Peterka (2)

Živnostenské oprávněni č.3 
Předmět podnikáni:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Ohlašovací vázaná
02.11.2005

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Eibei (1)

Živnostenské oprávněni č.4 
Předmět podnikání: Kovářství, podkovářství

Ohlašovací řemeslná 
12.06.2002

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Peterka (2)

- 1 -
ZVW 2.8 Wttn 0011,032



Živnostenské oprávněni č.5 
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Realitní činnost
Přípravné práce pro stavby
Technické činnosti v dopravě
Zprostředkování obchodu a služeb
Správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčování věcí movitých

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 
Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Velkoobchod
Poskytování technických služeb 
Ohlašovací volná 
17.12.2001

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

.Iméno a příjmení: Ing. Pavel Peterka (2)

Provozovny k předmětu podnikání čisto

l. Silniční motorová dopravit - nákladní provozovaná vozidly něhojízdními soupravami o největší' povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určenv k přepravě zvířat nebo věcí 

PET group, a.s.Název:
Adresa:

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná

2. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Název:
Adresa:

3. Podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpadv
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Název:

Adresa:

4. Kovářslvi, podkovářství 
Název:
Adresa:

PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozováni dne: 21.06.2007

5. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Pronájem a půjčování věci movitých

PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - l.esná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájeni provozováni dne: 01.01.2006

Název:

Adresa:

-2-
ZVW2.K WEH (1011/032



Obor činnosti: Realitní činnost
Název:
Adresa:

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozováni dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Přípravné práce pro stavby
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná

Název:
Adresa:

Obor činnosti: Technické činnosti r dopravě
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná

Název:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povalit 
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
PE T group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Správa a údržba nemovitostí 
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2006 

Obor činnosti: Velkoobchod

Název:
Adresa:

Název:
Adresa:

Název:
Adresa:

Název:

Adresa:

Název: PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 
Název: PET group, a.s. '
Adresa: Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Poskytováni technických služeb 
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační číslo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Obor činnosti: Poskytováni služeb pro zemědělství a zahradnictví 
PET group, a.s.
Okružní 813/3, 638 00, Brno - Lesná 

Identifikační čislo provozovny: 1003383688 
Zahájení provozování dne: 01.01.2006

Adresa:

Název:
Adresa:

Název:
Adresa:

Název:
Adresa:

-3 -
ZVW2.HWUU 0041/032



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsaný
v živnostenském rejstříku.

-4- ZVW:.SW!:liOIMl/l)32



Zakázkový tvm / seznam techniků - dílčí část 2

vedoucí týmu:
zástupce vedoucího týmu:
zahradník:

PE group, a.s:
■ 'Pálkova 7
-3p9.vOR<! KS

Ing. Pavel
předseda p
PETgroup,



Profesní životopis

Jméno a příjmení:
Datum a místo narození:
Adresa:

Vzdělání:

Jazyková vybavenost:

Telefon:
El. pošta:

Zaměstnání:
od 2013 - doposud
vedoucí provozovny, vedoucí projektů

Seznam zakázek v oblasti údržba a obnova veřejných ploch a zeleně kde jsem působil nebo
působím na pozici vedoucího člena zak. týmu:

Brno-sever (2016 - 2019, hodnota zak.. 1,3 mil
Kč/rok bez DPH, kontakt:

Brno-sever (2015 - 2016, hodnota zak.. více než
I mil Kč/rok bez DPH, kontakt:

Brno-Černovice (2019), hodnota zak. 2,3 mil.
Kč/rok bez DPH, kontakt:

Brno-jih (2017 - 2019, h
bez DPH) kontakt:

Infotet s.r.o.
Vedoucí montážní skupiny
2004-2012

Rapax s.r.o.
Manažer obchodu
1997 - 2003



České radiokomunikace a.s.
Technik přenos.zařízení
1992- 1996



ČESKÁ A SLOVENSKÁ FEQERATIVNÍ REPUBLIKA
C E S K O S L O VLN S X A S O C I A 1.1 S T I C K A R-E P U-fr-M-K-A

spojů v BrněSTŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ

STUDIJNÍ OBOR (kód a název):mechanik .přenosových 3 'telekomunikačních zařízení

Zaměřeni pro (kód a název): telekomunikační zařízení

DENNÍ STUDIUM

čl- Školní rok: 19 /19 ;;Číslo maturitního protokolu:

Třída:

VYSVĚDČENÍ O MATURITNÍ ZKOUŠCE

V i- O .1 í' C: .1
Celkové hodnocení:

SEVT - M 00? ? (AKCE - 13) vč! 23 89 094



ŽIVOTOPIS

Osobni údaie

Jméno a příjmení
Datum a místo narození
Státní příslušnost
Národnost
Bydliště
Telefon
E-mail

Školní vzdělání

1972 - 1974
1974- 1978
1978 - 1983

LOU Hrad Veveří
SZTŠ Brno - Bohunice
VŠZ Brno

Praxe
od 04/2017 PET group, a.s.

zástupce vedoucího týmu údržby ploch veřejné zeleněpozice:

Brno-jih (2017 - 2019, hodnota zak. 3,1 mil Kč/rok bez
DPH) kontakt:

Brno-Líšeň okrsek I. (2018 - 2019, hodnota zak. 2,2 mil
Kč bez DPH, kontakt:

- Brno-Líšeň okrsek II. (2018 - 2019, hodnota zak. 2,5 mil
Kč bez DPH, kontakt:

2016 Zahradní centrum Kulla
vedoucí týmu zahradníků
- údržba zeleně a realizace zahrad a parkových úprav
Bratislava a okolí
- řízení zakázek v hodnotě vyšší než 1 mil Kč (pro soukr.

subjekty)

pozice:
náplň práce:

2016 ROSSY servis s. r. o.
vedoucí týmu zahradníků
náplň práce: - údržba veřejné zeleně v Brně, hodnota
zak.vyšší než 1 mil Kč bez DPH

pozice:

2014-2015 OK Garden s. r. o.
zahradnická firma
vedoucí zahradnického týmu
- realizace sadovnických projektů a jejich realizace v rámci
Moravy, a pro městské části h.m. Prahy
- vedeni týmu 5-10 pracovníků

pozice:
náplň práce:



- údržba a obnova veřejné zeleně, zakázky v objemu min. 3
mil Kč bez DPH/zakázku

MORAVSKÁ AGRA a. s.Velké Pavlovice
zemědělský podnik
hlavní agronom
- rostlinná výroba, živočišná výroba, vinohradnictví,
sadařství, zahradnické práce
- řízení kolektivu 25 pracovníků
- vedení agendy pozemků (nájemní smlouvy)
- vedení + evidence pesticidů a náhradních dílů

2006-2013

pozice:
náplň práce:

2003 - 2006 Konzervárna Novák
konzervárna
aaronom
- rostlinná výroba, produkce zeleniny a ovoce
- vedení 20 pracovníků
- organizace a sběr zeleniny, ovoce

pozice:
náplň práce:

ŠZP Lednice na Moravě
zemědělský podnik
vedoucí THP
- rostlinná výroba, produkce zeleniny a okrasných dřevin
- realizace projektů, údržba veřejné zeleně
- vedení 15 pracovníků
- vedení + evidence pesticidů

2000 - 2003

pozice:
náplň práce:

1985 -2000 ZOD Břeclav
zemědělský podnik
hlavní agronom
- rostlinná výroba, výroba ovoce, hroznů a zeleniny,
- řízení kolektivu 80 pracovníků
- vedeni evidence a prodej sklizených produktů

pozice:
náplň práce:

ŠM Martin
zemědělsko-lesnický podnik
aeronom specialista
- rostlinná výroba, zelinářství
- vedení 7 střediskových agronomů a mechanizátorů
- řízení výroby školkařského materiálu

1983 - 1985

pozice:
náplň práce:

Zkoušky

řidičské oprávnění skupiny A, B, C, T, E



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA
Vysoká škola iCO. Wl (pL#, /'(

Fakulta CLCj V*Chta ff-yy>

1L 6Lfrr ct (t n7cfiti
Podle § 41 odst. 2 zákona č. 39/1980 Sb., o vysokýclj školách^e mu (jí) přiznává titul

3- Ví.dne .. ..

7a
e -S 0V-t.5 .

</> l -i oj

s \&%J ■ 7
SEVT • 2 6 3 8 3 2 TZ 4-45 - 2521 832



STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

JMÉNO:

NAROZENI:

BYDLIŠTĚ:

KONTAKT:

STUDIUM: 1980 Zemědělské odborné učiliště, obor zahradník

1982 Střední škola pro pracující, obor zahradník, s maturitní zkouškou

PRAXE: PET group, a.s.

2010 - doposud

pozice: zahradník

Brno-sever (2016 - 2019, hodnota zak. 1,3 mil Kč/rok bez DPH, kontakt:

zakázka Bmo-Líšeň okrsek II. (2017 - 2019, hodnota zak. 2,5 mil Kč bez DPH, kontakt:

V Brně dne 9.7.2019



STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

JMÉNO:

NAROZENI:

BYDLIŠTĚ:

KONTAKT:

STUDIUM: 1968 ZKL Brno, n.p. provozní elektromontér

PRAXE: PET group, a.s.

2006 - doposud

pozice: zahradník

II. (2017 - 2019, hodnota zak. 2,5 mil Kč bez DPH, kontakt:

Bmo-sever (2016 - 2019, hodnota zak. 1,3 mil Kč/rok bez DPH, kontakt:

V Brně dne 9.7.2019



STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

JMÉNO:

NAROZENI:

BYDLIŠTĚ:

STUDIUM: 1985 Stavební podnik města Brna, obor tesařské práce

PRAXE: PET group, a.s.

2006 - doposud

pozice: zahradník

k II. (2017 - 2019, hodnota zak. 2,5 mil Kč bez DPH, kontakt:

V Brně dne 9.7.2019



STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

JMÉNO:

NAROZENÍ:

BYDLIŠTĚ:

KONTAKT:

STUDIUM: 1982 Státní statek Brno, obor traktorista - mechanizátor

PRAXE: PET group, a.s.

2016 - doposud

pozice: zahradník

II. (2017 - 2019, hodnota zak. 2,5 mil Kč bez DPH, kontakt:

V Brně dne 8.7.2019



STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

JMÉNO:

NAROZENI:

BYDLIŠTĚ:

STUDIUM: základní

PRAXE: PET group, a.s.

2016 - doposud

pozice: zahradník

2019. hodnota zak. 1,4 mil. Kč/rok bez DPH, kontakt:
.

ek II. (2017 - 2019, hodnota zak. 2,5 mil Kč bez DPH, kontakt:

V Brně dne 9.7.2019



Seznam referenčních zakázek ve vztahu k §79 odst. 2 písm. b)

poř.e.
zakázky

účinnost
smlouvyodZadavatel Kontaktní osoba tel. Číslo e-mail Zakázka/popis délkaprovádění zakázky rozsah zakázkyv m2 rozsah zakázkyvKč/rok poznámka

Městská část Brno- LíSen Údržba veřejnézeleněokrsekč.t1 více než roky 2017,2018 336530 2 210 175,79 15.02.16
Městská část Brno-LÍ5eň2 Údržba veřejnézeleně okrsek č.ll vícenežroky 2017,2018 360652 2 540 190,77 15.02.16

3 Městská část Brno-Jih Údržba veřejnézeleně cel áMČ více než roky 2017,2018 599 632 3105 759,00 14.02.17
zakázka prováděna ve
sdruženi, společnost PET
grvupJe vedoucním
účastníkem, v tabulceje
uváděn pouze rozsah
{ml, Kč) prováděnýspol
,P£Tgroup, o.s.Údrzbaveřejnézeleněokrsekl a IIMěstská část Brno-Sever4 vícenežroky 2017,2018 143 303 1381774,80 01.08.16

Cenyuvedenév tabulcejsou na úrovni bez DPH.
Výie uvedené zakázkyjsou aktuálně probíhající a splňují požadované parametry zadavateleke dni zpracování tohoto seznamu,

VBrnélO,7.2019

Ing. Pavel Peterk
Předseda předsta
PETgroup, a.s.



Přehled provozních a technických zařízení

popistech. zařízení/vozidla počet ks Dílčí část 2
terénní vozidlo s pohonem 4x4 vybavené tažným zařízením, s provozní hmotností vozidla max. do 1600 kg 1 LINHAI
vozidlo s hmotnosti do 3 500 kg(pickup, skříňový nákladní automobil apod.) 1 SEATALTEA
dodávkové vozidlo s hmotnosti do 3 500 kg s hydraulicky sklopnou korbou 1 FORD
kolový nakladač s provozni hmotnosti min. 2 500 kg l BOBEKB961
profi travní sekačka (žací traktor) se sběrem posečené hmoty, s možností mulčování, s rotačním nožovým ústrojím s minimálnědvěma noži,
s minimální šíří záběru 120 cm 2 2 x ISEKI
komunální stroj -sekačkasminimálnišin záběru 1,5 m 3 3 x SCAG
štěpkovačs průměrem drcených větví 150 mm A530XL1
rotavátor o šíři záběru 80 cm RAPID1
vertikutátor o šiří záběru 50 cm ELIET1
pařezová fréza 1 FSI

V Brnědně 10.7.2019

j: 2fi?716Á2 0!Č:Č226271o*«
jálkova-:S/4. 63f;ImoCZ

0

Ing. Pav

Předsed
PETgro



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA
EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

ZTP č.: ES č. 1 (ZTP)
a

Otuhvozoa NÁKLADNÍ AUTOMOBIL
BA SKLÁPĚČKOVÝ

^ J Kntegoui voz.dk- (zkratku)

g 0 I Tovární značko

ryp FMBb

i03 Obclioclnloznaiem TRANSIT 11b T 3bU L
E WonH«;i.nw..^vo/ul'nViN): Wfc'UFXXTTFFBC3968 9
3 Vyiotx* wda- FORD WERKE GMBH, KOLN, SRN
4 Vyrooco FORD WERKE GMBH, KOLN, SRN

5 Typ JXťA I

P.2 Mnx výkon (k'.V) <P4 ol jm) 85/3 500 l

V.9 PředpisEHKOSNč. 83-UbB

V.6 Korigovaný souůnno! ii- orfxr.-;rn']: l.bb 1

, 6 Výrobce. FORD WERKE GMBH, KOLN, SRN
? Drurniyp) 10 SKLÁPÉCKOVÁ
0 Výrobní číslo (nástavby, kabiny):

S1 * Barvo. BÍLÁ

| S Početmíst-- coikam J

' 10 Mixlmnini ZaliÁ-ni st/ach

imJ

I 2

ČESKÁ REPUBLIKA
FORD4

Permisode circulación. Parte II.
Regisírenngsailest Dělil.
Zulassungsbescheirogung. Teil II. Re^strácijas aplieciba. II. cíalas
Rcgisireerimisiunnislus. Osa II. Registra&jos hudíjimas. II. dalis

Forgalmi engedély. II. Rész
Ilimijnou|iiM) Múxk II- Ccttiíikal la’ RogslrazzjCfti. L-ll. Partie Regisirermgsbevisel. Del II.
Regislraicn certiiicaie. Par; II. Kenlekenbewis. Deel II

Cedilicai d immalnculation Partie II.
Caria di circolazione. Parto II. " Vanama JXFADov/ód Rejestracyjny Czqsč II

Certilicado de malriciila Partgll.
Osvedčerao o evidencn. Casť II.
Prcmetno dovoljenje Del II.
Rekisleroinlilodisius.Osa II

Verze FA

.Win M‘s>.uijopi«'C./

UG 212400 1 P3 Palrvo. i4M

Pí Zdv.n objemfemj. 2 402.0

Srrwmice EHS/ES t:

V.7 CO? 1b km'j 271

zAkladní údaje o registraci IDatum první regB. Datum první 11
A. Registrační značka voz

U16
A. Registrační značko vo

I!C.2.1. a C.2.2.Vlastník (pnimeni o jméno nebo obchodní jméno)

AUTO - MOTO JELÍNEK, S.R.O.
Rfctč 2828U6U1

C.2 3 Místo trvalého nebo povoleného |>obylu/$ldlo

DLOUHÁ 43, POHOŘELICE, POHOŘELICE, 691 23
C.l.i. a C 1.2 Piovozovntei (příjmem a iméno nebo obchodní jméno)

C.2.1. n C.2.2. Vlastník (příjmení o jméno nebo obchodní jméno)

ťET GROUP,A.S.
Rč/16 26271b48

C 2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sldlo

S.i-k sezeni 2-3 S 2 • k stáni 0 9 - lúiek U

«>gj. U

12 Celková [mm|: • délka b bbU

j M Rozvorlmm). 3bU4

15 fiozméry loiné plochy [mmj: > dé-ka 3 210

G Provozní hmotnost |kn) 2 340

j F1 NejvĎtáModinicky prípustnú/F2 povolena hmotnost (kg] 3 500/3 500

! N Ntí|VéRi inuwckv pilpustnipo-.niona h-nedrvestnn nápravu ]kg] N I,M.2;N3.II4

1750/1750; 2450/2450
17 Npfvtiíi sviste statické zatížení spojovacího zařízení (závévtoCmce) (kg) Z

01 Nejvélái tachnícky pfipustná/povolená hmotnost plipojrwho vozlo a (kg]- -brzdéného: 2 500/2 500

• rebiztíént! i. 750/750
_ 18 Ncjvčtíi technicky přípustní / F3 povolená hmotnost jízdní soupravy (kg) 6 000/6 000

19 Spojov.K i líizem • druh ti typ:

_ TŘinA A50-X _
L Poiii: náprav / latiu ponanř-nyLh 2 — 1 ZADNÍ

Kota a pneumatiky na nápravé [t-2-3) • tozmčry/rr- -vu/ (zdvojí,n. i . ..(2);

20 I. 5 J X 16 H2 ET 56; 185/75 R16C 104/102 R
21 2 5 J X 16 H2 ET 56; 185/75 R16C 104/102 R £2I
22 3

11 Objem mtorny [rr.T

13 - :'.ilk.i 2 198TIOPALKOVA 748/4, BRNO, BYSTRC, 635 00 M-výSka. 2 180I

C.1.1. a C.1.2. Provozovalo) (příjmem a jméno nebo obchodní mténo)

16-Siřko- 2 13y
RCflČ

C.1.3. MIMo trvalého nebo povoleného pobytu/sldlo

RC/1Ů

C.1.3. Místo trvalého nebo po- ;
í

V V POHOŘELICE
iy.U1.2Ulb

POHOŘELICE
dne 18.01.2016 PodpiPodpis dno 112

t
Vozidlo převedono - odhlášeno (no koho. kam)Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho. kam) 02

otisk

razítka

otisk

mžitka

Podpisdne Podpis dne
A. Registrační značka vozidla A. Ri

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.2.1. a C.2 2. Vlastník (příjmení a Jméno nobo obchodní Jméno)

23 4

RČ/1C RČ/lfc

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

T NejvySSl rycliiosl [km h'j. 130

24 Brzdy (ANO.NE) - provozní: ANO

(J Vnůjáí nu-k vozila (dB (A)] U ' ■ stojícího / U.2 ol [mm ]. 87/2 625

25 Spotřeba palivu • metodika EHK1U1
27 [i 100km1) 10.9/8.2/9.2
O Pomér výnon;hmotnost [kW.kg |

29 Razon. převodovky (MAN-'AU1|

Dalží údajo Vtz část DALŽI 2ÁZNAMY

C.2.3. Místo trvalého nebo povoloneho pobytu/sldlo • ABS ANO ANO • odlehčovací. NE
75.0

• p.i-tova;!.

U.3-zn jízdy
20 - při rychto'.!* (kmh'j O>l (příjmení n jméno nebo obchodní jméno)C l.l. n C.1.2. Pr C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

i

28 Retardér
RČřlC RC/lC

MANC.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sldlo C.1.3 Míeto trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 30 Hydropotior.otiskOtok
razítka razítka

zAznam o schválen! technické způsobilosti vozidlav v
Podpis Podpisdno dno Nižcpodepsanýpotvrzuje, že vozidlu (nástavbě) byla schválená technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích

/V p/ip,tílě. kdy je letíUHciy piůk,v \ydén rw aM/mv sclwUcnf leenveke /,a;sooi/owi jednotltfiho
<• ; Kofiiodnutl h'okbíl icycrfal n typo\x'sdr/Ah-nlvozuái č j u: nefepuuje. U rkist.nhy sevpTip.tdl1 tyrwvrho ichv.lh-iu/upile dololmkvC.j ť/sto

T?
Oíijk

Doklad o nabytí
vozidla • zňznam
o celním
projednáváni

vozw/.i potvrdí toto pnskiťiy <vn.m st.Hnt sptavy
i ZTl’1

.1 Z.I/WCť

Vozidlo převedeno (HJ koho. ksm) Vozidlo převedeno - odhlaéono (na koho, kam)

otiskotisk

razítka razítka
Vozidlo: č-J............

v v
Podpis Podpisdno dnu

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
ntisk

Hi7itk.i

pedpsNástavba: C.j ........

Otisk r.wtk,i .i podpis oprávnění otopy
datum doplnění...........

DALŠÍ ZÁZNAMY
ROZCHOD: 1 757/1 734
Varlabxlnl provedeni vozidla:
#20: b J X 16 H2 ET 107; 185/75 R16C 104/102 Q M+S
#20: 5 J X 16 H2 ET 107; 195/75 R16C 107/105 R - s výbavou na přáni

im. m(W*7K DUP im/1/m n Mlé - o mrhamii r>aaon.



POTVRZENÍ ZAJIŠTĚNÍ DISPOZICE

Tímto potvrzujeme, že jsme v případě úspěchu společnosti PET group, a.s. ve veřejné zakázce
"Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever, dílčí část 2" připraveni níže
uvedené zařízení pronajmout na dobu trvání veřejné zakázky.

Toto potvrzení vydáváme na žádost obch.partnera společnosti a.s., IČ: 26271648.

3ks komunální stroj - sekačka s minimální šíří záběru 1,5 m (SCAG TURF TIGER)
lks štěpkovač s průměrem drcených větví 150 mm (Štěpkovač A 530 XL)
lks rotavátor o šíři záběru 80 cm (Rapid)
lks vertikutátor o šíři záběru 50 cm (Eliet)
lks pařezová fréza (FSI)

V Brně dne 8.7.2019

GARDEN Studio, s.r.o.
U zoologické zahrady 212/2, Bystrc, Brno
IČ:60698454

Č3Af>DG'v: studio. ., »'l.-



IcfX

i*1
STWDIO

Daňový doklad:
Číslo dokladu:
Referent:

Faktura
5180368

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni zdanitelného plněni:

18. 5. 2018
(vjXZ&T®

18. 5. 2018

Dodavatel:
GARDEN Studia, s.r.o.

U Zoologické zahrady 212/2
635 00 Brno

Odběratel:

PET group.a.s.

Opálkova 748/4
635 00 Brno

IČ: 60698454, DIČ: CZ60698454
Registrace - OR u KS v Brně, odd. C, vl.14431
tel: 546 222 990
e-mail:
Interne

IČ: 26271648, DIČ: CZ26271648

Platební údaje: chodní údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 5180368
Konstantní symbo
Banka:
Čisto účtu:

Fakturujeme Vám žací traktor ISEKI SXG 323, v.č. S11103437.

Množství Základní cena Sleva Jedn. cena po slevo Celkem bez DPH Cena celkem

389 000,00

Popis

ISEKI SXG 323 traktor 1 Ks 389 000,00 0% 339 000,00 470 690,00

Celkem: 1 mj 389 000,00 470 690,00

DPH Zaokrouhlení:
Celkem:

Sazba Základ

389 000,00
0,00 Kč

470 690,00 Kč21% 81 690,00

Fakturované zboží je až do uhrazení faktury majetkem firmy Garden Studio, s.r.o.
Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona č. 185/2001 Sb o odpadech jsou plněny prostřednictvím Elektrowin a.s

Převzal doklad/zboži:Strana 1 z 1


